
 

令和 4年 12月 18日 

 

 

年末年始の営業のご案内 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始の業務につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

期間中、皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも引き続きクローバー少額短期保険をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

☞ 年末年始の休業期間 

   2022年 12月 28日（水）～2023年 1月 4日（水） 

※ 2023年 1月 5日（木）より営業開始 

※ フリーダイヤルにつきましても 2023年 1月 5日（木）からの 

受付開始となります。 

 

☞ ホームページからのお問い合せ、資料請求につきまして 

   休業期間中のホームページからのお問い合わせ、資料請求につきましては、随時お受

付致しますが、対応につきましては 2023年 1月 5日（木）より順に対応させて頂き

ますので、あらかじめご了承頂きますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

                     

 

                     

関東財務局長(少額短期保険)第 31号 

0120-641-090(通話料無料) 

月曜日～金曜日 午前 10時～午後 5時(祝日除)  


